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APOSTOLSTWO  DUSZ  W CZYŚĆCU  CIERPIĄCYCH

Wszystkich pragnących wspomagać Dusze w czyśćcu cierpiące zapraszamy  w poniedziałek
na modlitwy o godz. 17.30 oraz Mszę św. o godzinie 18.00. Zachęcamy do przynoszenia
intencji.  

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji wszystkich
samotnych, chorych i cierpiących.

ADORACJA  NAJŚWIĘTSZEGO  SAKRAMENTU

W czwartek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na modlitwy do Ducha Świętego oraz
adorację Najświętszego Sakramentu, którą zakończymy o godz. 20.00.

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO

Informujemy, że w piątek 11 lutego przypada kolejny Światowy Dzień Chorego. O godzinie
11.00 celebrowana będzie uroczysta Msza św. na którą w szczególny sposób zapraszamy
chorych. Bardzo serdecznie prosimy, by pomyśleć o dowiezieniu chorych na Mszę św.
Wszystkich chorych polecamy modlitewnej pamięci.

NABOŻEŃSTWO  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

Czcicieli Bożego Miłosierdzia prosimy o przyjście na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i
Drogę Krzyżową w piątek o godz. 15.00.

CZUWANIE  FATIMSKIE

W przyszłą niedzielę 13 lutego po Mszy św. o godz. 18,00  rozpoczniemy czuwanie z Matką
Boską Fatimską przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, które zakończymy
uroczystą Mszą św. o godz. 20.30 połączoną z Apelem Jasnogórskim.

AKCJA  LUDZI  DOBREJ  WOLI

Informujemy, że trwa akcja naszych Parafianek „Pyszne Ciasto Na Niedzielę”.  Po Mszach
św. za dobrowolną ofiarę będzie rozprowadzane ciasto upieczone przez parafian. Dochód z
tej akcji będzie przeznaczony na umilenie odpoczynku naszym „Duszkom”.

PRASA  KATOLICKA



Zachęcamy do nabycia i czytania prasy katolickiej, która  wyłożona jest pod chórem.

JERYCHO  RÓŻAŃCOWE  

Wczuwając się w trudną sytuację na świecie pragniemy podjąć modlitwę o pokój na całym
świecie. W Środę Popielcową – 2 marca rozpoczniemy Jerycho Różańcowe. Zachęcamy do
wspólnej modlitwy.

SPOTKANIA

Wszystkich obdarzonych przez Pana Boga darem śpiewu zapraszamy na próby naszego
chóru parafialnego, które odbywają się w poniedziałki i środy - o godz. 18.30.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania – w niedzielę na i po Mszy
św.  o godz. 18.00.
Spotkanie scholi dziecięcej „Duszki”- w sobotę - o godz. 10.00

PODZIĘKOWANIA

Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Maria Rajska, lat 92

Dobry Jezu…


